
2022 年5月12日 星期四 时事·广告□责任编辑 谷常浩 视觉编辑 秦岩 电子信箱 jnrbs@126.com 3

邹城市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
邹自资规告字〔2022〕9号

经邹城市人民政府批准，邹城市自然资源和规划局决定
以挂牌方式出让2(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见下表）：
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2022年5月11日至2022年6月7日到济宁
市建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（https://
dk2022.jnzbtb.cn:4430/）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2022年5月30日至2022年6月7日到
济宁市建设用地使用权和矿业权出让网上交易系统（https:

//dk2022.jnzbtb.cn:4430/）向我局提交书面申请。交纳竞
买保证金的截止时间为2022年6月7日16时30分。经审
核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将
在2022年6月7日17时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在济宁市建设用地使
用权和矿业权出让网上交易系统（https://dk2022.jnzbtb.
cn:4430/）进行。各地块挂牌时间分别为:

2022B10号地块：2022年5月30日8时30分至2022年
6月9日09时35分；

2022B17号地块：2022年5月30日8时30分至2022年
6月9日10时05分。

七、其他需要公告的事项:
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（二）2022B10、2022B17号宗地为“标准地”出让，拟建项
目应符合《标准地使用协议》（详见宗地文件附件）约定。受让
人应于挂牌成交后持成交确认书于5个工作日内与属地镇街人
民政府及我局签订《标准地使用协议》，再行签订土地出让合同。

（三）申请人须全面阅读有关挂牌文件及附件，如有疑问
可以在挂牌活动开始日以前用书面方式向我局咨询。对网上
挂牌出让交易系统操作遇到的疑难问题请及时与济宁市公共
资源交易服务中心邹城分中心联系。本次挂牌宗地均为现状
出让，申请人可到现场踏勘挂牌出让地块。挂牌申请一经受
理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全
部接受。

（四）未尽事宜，详见济宁市建设用地使用权和矿业权出
让网上交易系统（https://dk2022.jnzbtb.cn:4430/）。

（五）由于系统原因，本公告不能直接原文在中国土地市

场网发布。中国土地市场网所示土地出让公告内容与本公告
内容不一致的，应当以本公告为准。

八、联系方式与银行账户
联系地址：邹城市金山大道666号邹城市自然资源和规

划局
联 系 人：赵先生、王先生
联系电话：
邹城市自然资源和规划局开发利用科：0537-5357996
济宁市公共资源交易服务中心邹城分中心：0537—

5230707
济宁公共资源交易中心数字证书办理：0537—7817075

（济宁市太白湖新区为民服务中心四楼）
邹城市自然资源和规划局

2022年5月10日

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2022B10

50年

小于或等于15

万元/公顷

377万元

2022年5月30日8时30分

具体详见邹城市自然资源和规划局规划条件和设计要求（编号：邹规条字[2022]014号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

13085平方米

大于或等于0.9

小于或等于24

377万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

3.533万元

2022年6月9日09时35分

峄山镇贾洼村

大于或等于40

工业用地

宗地编号：

出让年限：

绿地率(%)：

投资强度：

现状土地条件：宗地内为“现状”，宗地外“五通”（通路、电、讯、上水、下水）

起始价：

挂牌开始时间：

备注：

2022B17

50年

小于或等于15

万元/公顷

3941万元

2022年5月30日8时30分

具体详见邹城市太平镇人民政府规划条件和设计要求（编号：2022[TP]0507-1号）

宗地面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

100780平方米

大于或等于0.9

小于或等于40

3941万元

加价幅度：

挂牌截止时间：

宗地坐落：

建筑密度(%)：

土地用途：

27.2106万元

2022年6月9日10时05分

邹城市太平镇

大于或等于40

工业用地

新华社北京5月11日电（记者 熊丰）当前，电信网络诈骗
犯罪已成为发案最多、上升最快、涉及面最广、人民群众反映最
强烈的犯罪类型。公安部11日公布五类高发电信网络诈骗案
件，进一步提升广大群众识骗防骗能力水平，有力震慑违法犯
罪分子。

公安部公布，刷单返利、虚假投资理财、虚假网络贷款、冒
充客服、冒充公检法5种诈骗类型发案占比近80%，成为最为
突出的5大高发类案，其中刷单返利类诈骗发案率最高，占发案
总数的三分之一左右；虚假投资理财类诈骗涉案金额最大，占
全部涉案资金的三分之一左右。

警方提示，刷单行为涉嫌违法，凡是需要先行充值或垫付
资金的刷单行为都是诈骗；投资理财需谨慎，警惕虚假投资理
财网站、App；任何声称“无抵押、无资质要求、低利率、放款快”
的网贷平台都有极大风险；接到自称电商、物流客服电话，务必
到官方平台核实；自称公检法等国家机关工作人员并要求把钱
款转到“安全账户”的一定是诈骗。

占比近80%！

公安部公布
五类高发电信网络诈骗案件

■新华社记者 谢希瑶 严赋憬

疫情要防住、经济要稳住、发展要安全，
这是党中央的明确要求。当前国内疫情防
控正处于“逆水行舟、不进则退”的关键时期
和吃劲阶段，经济发展也面临新的下行压
力，越是复杂形势越要落实好中央政治局会
议强调的“高效统筹疫情防控和经济社会发
展”要求。

坚决把疫情防住，才能为经济发展创造
良好条件。当前疫情形势还存在很大不确
定性，远没有到可以松口气、歇歇脚的时候，
必须毫不动摇坚持“动态清零”总方针。确
保经济发展基本盘稳定，才能为抗疫情、稳
民生、保安全等各项工作提供坚实基础。当
前，统筹疫情防控和经济社会发展要进一步
在“高效”二字上下功夫。

高效统筹，必须提高科学精准防控水
平。要坚持从实际出发、按规律办事、精准
科学施策，根据病毒变异和传播的新特点，
不断调整和优化疫情防控举措，最大限度减
少疫情对经济社会发展的影响。

高效统筹，必须各方面形成政策合力。
当前一系列稳市场主体、保粮食能源安全、
稳就业保民生、保通畅保运转、稳外贸扩内
需等政策举措接连出台，既利当下也利长
远。但也要看到眼下在畅通交通物流和稳
定产业链供应链方面仍存在堵点卡点，关键
要把中央各项政策抓实抓细，加强统筹协
调，要劲往一处使形成稳增长合力，确保深
化改革开放不停步，为经济平稳运行和社会
大局稳定提供有力支撑。

坚持就是胜利。相信随着相关政策措
施加速落地，我们完全有能力筑牢疫情防控
安全防线，守住人民生命健康红线，锚定高
质量发展蓄力前行，赢得疫情防控和经济社
会发展双胜利。 新华社北京5月11日电

统筹战“疫”发展
贵在“高效”二字

新华时评

根据现阶段新冠肺炎疫情防控形势和相关要求，既避免
因人群聚集带来疫情传播风险，切实保障人民群众生命安全
与身体健康，又满足群众5月20日当天办理结婚登记的需
求，任城区婚姻登记处将实行预约办理结婚登记，现将预约
办理结婚登记的有关事宜公告如下：

一、预约方式
5月20日当天准备办理婚姻登记的新人，即日起至5月

17日通过以下方式预约，5月18日起不再受理预约：
1.网上预约 通过山东省民政厅官网或“爱山东”APP进

行网上预约。审核通过后，携带短信回执及所需材料按照预
约时间到场办理。

2.电话预约 电话预约仅受理一方为任城区、太白湖新
区、高新区（除王因、黄屯）户口的新人预约。

预约电话：0537-2386560
预约时间：工作日上午9:00—12:00，下午2:00—6:00
二、注意事项
1.凡未进行预约或预约审核未通过的，当日任城区婚姻

登记处不予办理结婚登记。
2.严格按照约定时间前往婚姻登记处办理婚姻登记。
3.严格执行扫码制度。凡进入登记处人员先扫场所码，

再查验扫场所码之后显示的健康码、行程码、核酸检测记录
等信息，并进行测温。“红码”“黄码”“行程码带*标识”、发热
（37.3℃以上）等异常情况人员及14天内来自或途经国内中
高风险地区的人员禁止入内。

4.疫情防控期间，仅限婚姻当事人入场，当事人亲属、朋
友及跟拍人员禁止入内。

5.进门请全程佩戴口罩，进入后相互保持1米距离。办理
完登记手续后尽快离开，不要逗留，服从现场工作人员安排。

6.对本公告相关内容如有疑问，请致电任城区婚姻登记
处进行咨询，联系电话0537-2386560。

温馨提示：按照“非必须、不前往”的原则，尽量错开高
峰，不要扎堆登记。生命和健康安全高于一切，百年好合的
美满婚姻决定于男女双方的情感基础，只要感情深厚，每一
天都是好日子，每一天都是唯一的。

济宁市任城区民政局婚姻登记处
2022年5月12日

公 告

““应急使命应急使命··20222022””抗震救灾演习举行抗震救灾演习举行
5月11日，参演人员在甘肃省张掖市甘州区演习现场开展灭火演练。当日，国务院抗震救灾指挥部办公室、应急管理部、甘肃省人民

政府在甘肃省张掖市设主演习场，嘉峪关、金昌、酒泉、武威四地设分演习场，联合举行“应急使命·2022”高原高寒地区抗震救灾实战化演
习。演习结合西北地区灾害特点和高原高寒环境，模拟地震引发人员伤亡，房屋倒塌，部分道路、电力、供水、燃气、通信中断等灾情进行
实战，全面检验应急救援体系的快速反应和抗震救灾能力。 ■新华社记者 陈斌 摄

（上接1版A）今年我们在公司八个销售中心全部成立了研
发小组，专门对文化纸、特种纸等品种进行有针对性地研
发，研发有差异化的产品。同时，将继续加强与高校间的
合作，加力研发生物基纤维材料技术，真正让科研成果转
化为生产力、形成竞争力。将坚定不移地培育高端造纸产
业链集群，持续放大招商效应，助力兖州建设高端化、智能
化、绿色化的纸制品产业园，打造我国北方最大、具有国际
竞争力的造纸产业链延链强链基地。此外，坚定不移地以
高标准技改赋能传统产业提质增效。目前，公司年产5万
吨特种纸搬迁升级改造项目、年产3.4万吨超高强度特种
纸项目均在顺利实施，今年将全部投产。

（上接1版B）一边向内按压一边顺着鼻夹两侧移动指尖，直至将鼻夹完
全按压成鼻梁形状为止，并快速吸气，检查空气是否有从口罩边缘包括
鼻梁处泄露，再调整鼻夹。”孙喜红说。

最后，孙喜红表示佩戴口罩时还要注意以下事项。日常注意手卫
生，佩戴和摘下口罩时，要洗手；如果出汗多口罩潮湿，要及时更换，建议
在出行时带好备用口罩。戴口罩期间如果出现憋闷、气短等不适，应立
即前往空旷通风处摘除口罩，呼吸新鲜空气；打喷嚏或咳嗽时不需要摘
下口罩，可适时更换。如果不习惯，可摘下口罩用纸巾或肘部遮掩口鼻；
不要为了说话、饮食方便，将口罩拉至下颌、脖颈等位置，也不要将口罩
挂在手臂上，使口罩内层受到污染；使用后的口罩不能清洗、消毒后重复
使用，应按照生活垃圾分类处理；口罩专人专用，避免交叉使用。

■新华社记者

“实现中国梦是一场历史接力赛，当代
青年要在实现民族复兴的赛道上奋勇争
先。”

习近平总书记在庆祝中国共产主义青
年团成立100周年大会上发表的重要讲话，
令广大团员青年和青年工作者倍感振奋。
大家表示将用青春之智慧和汗水书写青春
之担当和作为，努力在新时代新征程的赛道
上跑出更好成绩。

用党的光辉旗帜指引青年奋勇拼搏

火热的青春，需要坚定的理想信念。
习近平总书记指出，我们党用“共产主

义”为团命名，就是希望党的青年组织永远
站在理想信念的高地上，用党的科学理论武
装青年，用党的初心使命感召青年，用党的
光辉旗帜指引青年，用党的优良作风塑造青
年。

“中国共产党是始终保持青春特质的
党，是永远值得青年人信赖和追随的党。”作
为党的科学理论的研究者和传播者，中央党
校（国家行政学院）党建部青年教师叶子鹏
表示，未来将更加努力以青年人的视角、青
年人的话语做好党的科学理论阐释工作，让
更多的青年了解党、热爱党、拥护党，自觉凝
聚到党的周围，更好成长为实现中华民族伟
大复兴的先锋分子。

党领导团前进，团紧跟党奋斗。

“95后”退伍军人孟亚超来自北京市延
庆区井庄镇南老君堂村，年纪虽轻却已担任
村党支部书记兼村委会主任。“总书记提出

‘把青春播撒在民族复兴的征程上’让我充
满斗志。”孟亚超说，乡村振兴是我们年轻人
大有可为的舞台，我要团结带领更多年轻人
自觉听从党和人民召唤，到新时代新天地去
施展抱负、建功立业。

10日上午，共青团重庆市荣昌区委书
记吴永胜组织团员干部集中收看了庆祝大
会直播，聆听习近平总书记的重要讲话。

“总书记关于共青团‘勇于自我革命’的
重要指示具有很强的现实针对性。”吴永胜
说，我们基层团组织要用好百年党史这一

“最好的教科书”，从严教育广大团员青年，
以改革创新精神和从严从实之风加强自身
建设，始终保持先进性。

中国社科院中国边疆研究所副研究员
王昱廷表示，要紧跟党的奋进步伐，胸怀“国
之大者”，使自己的研究同党和人民事业高
度契合，为加快构建中国特色哲学社会科学
贡献青春力量。

以组织动员青年争当先锋

共青团是党领导的群团组织，也是青年
人自己的组织。习近平总书记希望共青团

“心系广大青年，始终成为党联系青年最为
牢固的桥梁纽带”。

作为一家以年轻员工为主的科技公司
的团总支书记，共青团中央委员、91科技集

团董事长许泽玮对总书记提出“千方百计为
青年办实事、解难事”的要求有深刻的理解。

“年轻员工思想开阔、思维活跃，只有多
了解他们心中所想所盼，才能把事办好办
实。”许泽玮计划继续开办青年员工兴趣爱好
俱乐部，组织青年员工与偏远地区青年结对
帮扶，为有需要的青年做一些力所能及的事
情。

依靠青年，方能朝气永在；心境澄明，方
可行稳致远。

“做青年友，不做青年‘官’，多为青年计，
少为自己谋。”共青团江西省遂川县委书记黄
鹏将习近平总书记对团干部的殷殷期许化为
自己未来工作的准则。

“坚持与群众‘有盐同咸、无盐同淡’、依
靠群众求胜利，是井冈山时期留下的宝贵经
验。”黄鹏说，我是这片红色热土的基层团干
部，更应该发扬优良传统，自觉践行群众路
线，保持“心境澄明，心力茁壮”，当好青年群
众的知心人、贴心人、领路人。

奋斗是青春最亮丽的底色，行动是青年
最有效的磨砺。

第一时间学习了习近平总书记的重要讲
话，中建三局重庆来福士项目青年突击队队
长张兴志感到重任在肩。“我将不断改进工作
方法，充分调动青年同事的工作激情和能力，
用青春能量彰显先锋力量。”张兴志说。

立正确航标指引青年追求进步

青年强则国强，青年进步则国进步。

习近平总书记强调，追求进步，是青年最
宝贵的特质，也是党和人民最殷切的希
望。

“总书记勉励我们‘做艰苦奋斗、无私
奉献的模范’，让我倍受鼓舞。”中国青年
五四奖章获得者、湖北顺丰速运有限公司
唐家墩营业点收派员张裕表示，“在今后
的工作中要充分发挥青年追求进步的特
质，展现吃苦在前、享乐在后的精神风貌，
脚踏实地奉献社会、服务大众，做一颗平
凡有用、永不生锈的螺丝钉。”

“入队、入团、入党，正是我追求进步
的‘人生三部曲’。”北京邮电大学学生戴
雨龙结束贵州支教工作，开启研究生学
业的第一件事便是向党组织递交了入党
申请书。“我以庄重的态度写下自己内心
深处对党的忠诚和憧憬，坚持学习党的
先进理论，积极向党组织靠拢。现在我
已经成为一名党员发展对象，以成长为
一名合格的共产党员为目标、为光荣。”
戴雨龙说。

赓续百年荣光，不负青春韶华。习近
平总书记深情寄语，“青年之于党和国家
而言，最值得爱护、最值得期待。”

福建省福州北峰中学初三学生肖菲
去年光荣加入共青团，她说：“习近平总书
记的讲话使我认识到，作为新时代的共青
团员，要不尚虚谈，多务实功，争取以良好
的状态、优异的成绩，为青春增添光彩，不
负党和国家的期待。”

新华社北京5月11日电

在实现民族复兴的赛道上奋勇争先
——习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立100周年大会上的重要讲话持续引发热烈反响

新华社北京5月11日电 财政部、国家卫生健康委日前联
合发布通知称，为切实维护好计划生育家庭合法权益，决定自
2022年7月1日起，提高计划生育家庭特别扶助制度扶助标
准。

为解决独生子女伤残死亡家庭的特殊困难，自2008年，我
国全面实施计划生育家庭特别扶助制度。根据此次发布的通
知，独生子女死亡家庭特别扶助金标准由每人每月450元提高
至每人每月590元；独生子女伤残家庭特别扶助金标准由每人
每月350元提高至每人每月460元。

通知称，一级计划生育手术并发症人员特别扶助金标准由
每人每月400元提高至每人每月520元；二级计划生育手术并
发症人员特别扶助金标准由每人每月300元提高至每人每月
390元；三级计划生育手术并发症人员特别扶助金标准由每人
每月200元提高至每人每月260元。

通知明确，调整标准所需资金由中央财政和地方财政共同
承担并按规定纳入年度财政预算，中央财政按照事权与支出责
任划分改革方案分档安排补助资金。各地要切实落实经费保
障责任，加强资金管理，确保及时、足额按照调整后的标准发放
特别扶助金。

计划生育家庭特别扶助金标准
7月1日起提高


